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19．男子チーム･スプリント－決勝　競技結果

組 H/B ﾁｰﾑ名 No. 氏名 ｶﾅ 登録番号 所属 勤務先／学校名 TIME km/h 順位

82 松本　諒太 ﾏﾂﾓﾄ　ﾘｮｳﾀ 0701009 三　重 朝日大

Ｈ 三　重 83 廣田　敦士 ﾋﾛﾀ　ｱﾂｼ 0801242 三　重 朝日大 1:18.984 54.69 1

85 堀田　海人 ﾎｯﾀ　ｶｲﾄ 1000974 三　重 朝明高

129 柴崎　俊祐 ｼﾊﾞｻｷ　ﾄｼﾏｻ 0801001 山　口 鹿屋体育大

Ｂ 山　口 130 清水　裕友 ｼﾐｽﾞ　ﾋﾛﾄ 0900571 山　口 誠英高 1:19.108 54.61 2

131 宮本　隼輔 ﾐﾔﾓﾄ　ｼｭﾝｽｹ 1000838 山　口 防府商工高

82 松本　諒太 ﾏﾂﾓﾄ　ﾘｮｳﾀ 0701009 三　重 朝日大

1 三　重 83 廣田　敦士 ﾋﾛﾀ　ｱﾂｼ 0801242 三　重 朝日大 1:18.984 54.6946

85 堀田　海人 ﾎｯﾀ　ｶｲﾄ 1000974 三　重 朝明高

129 柴崎　俊祐 ｼﾊﾞｻｷ　ﾄｼﾏｻ 0801001 山　口 鹿屋体育大

2 山　口 130 清水　裕友 ｼﾐｽﾞ　ﾋﾛﾄ 0900571 山　口 誠英高 1:19.108 54.6089

131 宮本　隼輔 ﾐﾔﾓﾄ　ｼｭﾝｽｹ 1000838 山　口 防府商工高

65 吉川　勇気 ﾖｼｶﾜ　ﾕｳｷ 0601152 石　川 北陸大

3 石　川 66 吉川　希望 ﾖｼｶﾜ　ｷﾎﾞｳ 0900877 石　川 順天堂大 1:19.292 54.4822

67 栗田　万生 ｸﾘﾀ　ﾏｵ 0900870 石　川 順天堂大

54 深沢　　拓 ﾌｶｻﾜ　ﾀｸ 1001030 山　梨 甲府工高

4 山　梨 55 小菅　裕麻 ｺｽｹﾞ　ﾕｳﾏ 1100585 山　梨 笛吹高 1:19.602 54.27

56 貝本　英輝 ｶｲﾓﾄ　ﾋﾃﾞｷ 1100584 山　梨 笛吹高

134 青野　将大 ｱｵﾉ　ﾏｻﾋﾛ 1000531 香　川 高松工芸高

5 香　川 135 森　　成良 ﾓﾘ　ｾｲﾗ 1101299 香　川 石田高 1:19.962 54.0257

136 堀　　航輝 ﾎﾘ　ｺｳｷ 1101300 香　川 石田高

27 小松　誠悟 ｺﾏﾂ　ｾｲｺﾞ 1100753 栃　木 作新学院高

6 栃　木 29 小林　亮太 ｺﾊﾞﾔｼ　ﾘｮｳﾀ 1100750 栃　木 作新学院高 1:20.516 53.6539

30 坂井　　洋 ｻｶｲ　ﾖｳ 1100748 栃　木 作新学院高

23 和田　拓磨 ﾜﾀﾞ　ﾀｸﾏ 0600803 茨　城 明治大

7 茨　城 25 伊早坂駿一 ｲﾊﾔｻﾞｶ　ｼｭﾝｲﾁ 1000979 茨　城 取手第一高 1:20.867 53.421

26 吉田　拓矢 ﾖｼﾀﾞ　ﾀｸﾔ 1101020 茨　城 取手第一高

78 加藤　大輝 ｶﾄｳ　ﾀﾞｲｷ 1101007 愛　知 愛工大名電高

8 愛　知 79 齋藤　　剣 ｻｲﾄｳ　ｹﾝ 1101008 愛　知 愛工大名電高 1:20.895 53.4026

80 遠藤　篤希 ｴﾝﾄﾞｳ　ｱﾂｷ 1000882 愛　知 愛工大名電高

1
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21．男子チームパーシュート－決勝　競技結果
組 H/B ﾁｰﾑ名 No. 氏名 ｶﾅ 登録番号 所属 勤務先／学校名 TIME km/h 順位

87 高橋　翔太 ﾀｶﾊｼ　ｼｮｳﾀ 0501195 岐　阜 日本大
Ｈ 岐　阜 88 矢野　智哉 ﾔﾉ　ﾄﾓﾔ 0800698 岐　阜 朝日大 4:30.252 53.28 1

89 橋本　英也 ﾊｼﾓﾄ　ｴｲﾔ 0900845 岐　阜 鹿屋体育大
92 渡邊翔太郎 ﾜﾀﾅﾍﾞ　ｼｮｳﾀﾛｳ 1000950 岐　阜 岐南工高
120 野上　竜太 ﾉｶﾞﾐ　ﾘｭｳﾀ 1101216 岡　山 岡山工高

B 岡　山 121 滝本　泰行 ﾀｷﾓﾄ　ﾔｽﾕｷ 1101214 岡　山 岡山工高 4:35.213 52.32 2
123 原田　裕成 ﾊﾗﾀﾞ　ﾋﾛｱｷ 0900699 岡　山 鹿屋体育大
124 黒瀬　耕平 ｸﾛｾ　ｺｳﾍｲ 0800923 岡　山 中央大

男子チームパーシュート－最終結果
順位 ﾁｰﾑ名 No. 氏名 ｶﾅ 登録番号 所属 勤務先／学校名 TIME km/h

87 高橋　翔太 ﾀｶﾊｼ　ｼｮｳﾀ 0501195 岐　阜 日本大

1 岐　阜 88 矢野　智哉 ﾔﾉ　ﾄﾓﾔ 0800698 岐　阜 朝日大 4:30.252 53.28

89 橋本　英也 ﾊｼﾓﾄ　ｴｲﾔ 0900845 岐　阜 鹿屋体育大

92 渡邊翔太郎 ﾜﾀﾅﾍﾞ　ｼｮｳﾀﾛｳ 1000950 岐　阜 岐南工高

120 野上　竜太 ﾉｶﾞﾐ　ﾘｭｳﾀ 1101216 岡　山 岡山工高

2 岡　山 121 滝本　泰行 ﾀｷﾓﾄ　ﾔｽﾕｷ 1101214 岡　山 岡山工高 4:35.213 52.32

123 原田　裕成 ﾊﾗﾀﾞ　ﾋﾛｱｷ 0900699 岡　山 鹿屋体育大

124 黒瀬　耕平 ｸﾛｾ　ｺｳﾍｲ 0800923 岡　山 中央大

169 一丸　尚伍 ｲﾁﾏﾙ　ｼｮｳｺﾞ 0600749 大　分 EQADS

3 大　分 170 池部　壮太 ｲｹﾍﾞ　ｿｳﾀ 0800647 大　分 ﾏﾄﾘｯｸｽﾊﾟﾜｰﾀｸﾞ 4:29.791 53.37

171 黒枝　士揮 ｸﾛｴﾀﾞ　ｼｷ 0700889 大　分 鹿屋体育大

172 佐保　太陽 ｻﾎ　ﾀｲﾖｳ 1000671 大　分 別府商高

97 大中　巧基 ｵｵﾅｶ　ｺｳｷ 0601561 京　都 早稲田大

4 京　都 98 西沢　倭義 ﾆｼｻﾞﾜ　ｲﾖﾘ 0700758 京　都 明治大 4:29.845 53.36

99 浜地　一徳 ﾊﾏﾁﾞ　ｶｽﾞﾉﾘ 0700757 京　都 日本大

100 吉岡　直哉 ﾖｼｵｶ　ﾅｵﾔ 0800942 京　都 京都産大

72 深瀬　泰我 ﾌｶｾ　ﾀｲｶﾞ 0800730 静　岡 法政大

5 静　岡 73 山本　洋平 ﾔﾏﾓﾄ　ﾖｳﾍｲ 0800729 静　岡 法政大 4:31.801 52.98

75 鈴木　康平 ｽｽﾞｷ　ｺｳﾍｲ 1001022 静　岡 星陵高

77 長谷部　翔 ﾊｾﾍﾞ　ｼｮｳ 1000748 静　岡 伊豆総合高

44 安井　雅彦 ﾔｽｲ　ﾏｻﾋｺ 0901373 東　京 東京大

6 東　京 45 西村　大輝 ﾆｼﾑﾗ　ﾋﾛｷ 1000721 東　京 昭和第一学園高 4:32.414 52.86

46 伊藤　和輝 ｲﾄｳ　ｶｽﾞｷ 1000921 東　京 昭和第一学園高

48 金井　誠人 ｶﾅｲ　ﾏｻﾄ 0801061 東　京 明治大

151 小林　和希 ｺﾊﾞﾔｼ　ｶｽﾞｷ 1000607 福　岡 祐誠高

7 福　岡 152 小山　兼司 ｺﾔﾏ　ｹﾝｼﾞ 1100896 福　岡 祐誠高 4:34.668 52.43

153 原井　博斗 ﾊﾗｲ　ﾋﾛﾄ 0801535 福　岡 祐誠高

154 大久保隆矢 ｵｵｸﾎﾞ　ﾘｭｳﾔ 0900104 福　岡 -

125 河賀　雄大 ｶｶﾞ　ﾕｳﾀﾞｲ 0800639 広　島 立命館大

8 広　島 126 鍵本　大地 ｶｷﾞﾓﾄ　ﾀﾞｲﾁ 0700522 広　島 京都産大 4:36.706 52.04

127 河内　一晟 ｺｳﾁ　ｲｯｾｲ 0800871 広　島 日体大

128 谷口　武史 ﾀﾆｸﾞﾁ　ﾀｹｼ 0900520 広　島 京都産大
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22.29. 男子スプリント－3・4位決定戦
競技結果

組 # No. 氏名 ｶﾅ 登録番号 所属 勤務先／学校名 1回戦 2回戦 3回戦 順位

1 49 丸田　　直 ﾏﾙﾀ　ﾅｵ 0301204 神奈川 法政大 11.64 11.85 1

2 168 曽我　圭佑 ｿｶﾞ　ｹｲｽｹ 1001178 熊　本 九州学院高 2
1

23.30. 男子スプリント－決勝
競技結果

組 # No. 氏名 ｶﾅ 登録番号 所属 勤務先／学校名 1回戦 2回戦 3回戦 順位

1 141 松本　貴治 ﾏﾂﾓﾄ　ﾀｶﾊﾙ 0900552 愛　媛 朝日大 11.60 11.90 1

2 90 相馬　義宗 ｿｳﾏ　ﾖｼﾑﾈ 1000943 岐　阜 岐南工高 2
1

28. 男子スプリント－5～8位決定戦
競技結果

組 # No. 氏名 ｶﾅ 登録番号 所属 勤務先／学校名 TIME 順位

2 76 渡邉　雄太 ﾜﾀﾅﾍﾞ　ﾕｳﾀ 1001019 静　岡 星陵高 12.19 1

3 131 宮本　隼輔 ﾐﾔﾓﾄ　ｼｭﾝｽｹ 1000838 山　口 防府商工高 2

4 156 橋本　瑠偉 ﾊｼﾓﾄ　ﾙｲ 1000734 佐　賀 龍谷高 3

1 122 奥村　諭志 ｵｸﾑﾗ　ｻﾄｼ 0901060 岡　山 鹿屋体育大 4

1

男子スプリント最終結果
順位 No. 氏名 ｶﾅ 登録番号 所属 勤務先／学校名

1 141 松本　貴治 ﾏﾂﾓﾄ　ﾀｶﾊﾙ 0900552 愛　媛 朝日大

2 90 相馬　義宗 ｿｳﾏ　ﾖｼﾑﾈ 1000943 岐　阜 岐南工高

3 49 丸田　　直 ﾏﾙﾀ　ﾅｵ 0301204 神奈川 法政大

4 168 曽我　圭佑 ｿｶﾞ　ｹｲｽｹ 1001178 熊　本 九州学院高

5 76 渡邉　雄太 ﾜﾀﾅﾍﾞ　ﾕｳﾀ 1001019 静　岡 星陵高

6 131 宮本　隼輔 ﾐﾔﾓﾄ　ｼｭﾝｽｹ 1000838 山　口 防府商工高

7 156 橋本　瑠偉 ﾊｼﾓﾄ　ﾙｲ 1000734 佐　賀 龍谷高

8 122 奥村　諭志 ｵｸﾑﾗ　ｻﾄｼ 0901060 岡　山 鹿屋体育大
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24. 少年男子 ケイリン－7～12位決定戦
競技結果

# No. 氏名 ｶﾅ 登録番号 所属 勤務先／学校名 TIME 順位

3 40 簗田　一輝 ﾔﾅﾀﾞ　ｶｽﾞｷ 1101113 千　葉 千葉経済大附属高 11.52 1

1 152 小山　兼司 ｺﾔﾏ　ｹﾝｼﾞ 1100896 福　岡 祐誠高 2

2 22 黒滝　大翔 ｸﾛﾀｷ　ﾀｲｼｮｳ 1000987 福　島 岩瀬農高 3

5 80 遠藤　篤希 ｴﾝﾄﾞｳ　ｱﾂｷ 1000882 愛　知 愛工大名電高 4

26. 少年男子 ケイリン－1～6位決定戦
競技結果

# No. 氏名 ｶﾅ 登録番号 所属 勤務先／学校名 TIME 順位

1 120 野上　竜太 ﾉｶﾞﾐ　ﾘｭｳﾀ 1101216 岡　山 岡山工高 11.45 1

3 36 植原　琢也 ｳｴﾊﾗ　ﾀｸﾔ 1000767 埼　玉 小松原高 2

4 27 小松　誠悟 ｺﾏﾂ　ｾｲｺﾞ 1100753 栃　木 作新学院高 3

6 145 門田　　凌 ｶﾄﾞﾀ　ﾘｮｳ 1000521 愛　媛 松山聖陵高 4

2 33 齋藤　　涼 ｻｲﾄｳ　ﾘｮｳ 1000644 群　馬 前橋工高 5

5 9 草彅　　駿 ｸｻﾅｷﾞ　ｼｭﾝ 1000561 秋　田 大曲農高 6

順位 No. 氏名 ｶﾅ 登録番号 所属 勤務先／学校名

1 120 野上　竜太 ﾉｶﾞﾐ　ﾘｭｳﾀ 1101216 岡　山 岡山工高

2 36 植原　琢也 ｳｴﾊﾗ　ﾀｸﾔ 1000767 埼　玉 小松原高

3 27 小松　誠悟 ｺﾏﾂ　ｾｲｺﾞ 1100753 栃　木 作新学院高

4 145 門田　　凌 ｶﾄﾞﾀ　ﾘｮｳ 1000521 愛　媛 松山聖陵高

5 33 齋藤　　涼 ｻｲﾄｳ　ﾘｮｳ 1000644 群　馬 前橋工高

6 9 草彅　　駿 ｸｻﾅｷﾞ　ｼｭﾝ 1000561 秋　田 大曲農高

7 40 簗田　一輝 ﾔﾅﾀﾞ　ｶｽﾞｷ 1101113 千　葉 千葉経済大附属高

8 152 小山　兼司 ｺﾔﾏ　ｹﾝｼﾞ 1100896 福　岡 祐誠高

少年男子 ケイリン最終結果
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25. 成年男子 ケイリン－7～12位決定戦
競技結果
# No. 氏名 ｶﾅ 登録番号 所属 勤務先／学校名 TIME 順位

4 166 福沢　涼太 ﾌｸｻﾞﾜ　ﾘｮｳﾀ 0701212 熊　本 日体大 11.64 1

3 147 田尾　駿介 ﾀｵ　ｼｭﾝｽｹ 0700512 高　知 明治大 2

6 82 松本　諒太 ﾏﾂﾓﾄ　ﾘｮｳﾀ 0701009 三　重 朝日大 3

5 72 深瀬　泰我 ﾌｶｾ　ﾀｲｶﾞ 0800730 静　岡 法政大 4

1 23 和田　拓磨 ﾜﾀﾞ　ﾀｸﾏ 0600803 茨　城 明治大 5

2 125 河賀　雄大 ｶｶﾞ　ﾕｳﾀﾞｲ 0800639 広　島 立命館大 6

27. 成年男子 ケイリン－1～6位決定戦
競技結果
# No. 氏名 ｶﾅ 登録番号 所属 勤務先／学校名 TIME 順位

1 5 阿部　拓真 ｱﾍﾞ　ﾀｸﾏ 0701030 宮　城 法政大 11.38 1

6 58 穂苅　大地 ﾎｶﾘ　ﾀﾞｲﾁ 0300641 新　潟 やすらぎの里 2

4 99 浜地　一徳 ﾊﾏﾁﾞ　ｶｽﾞﾉﾘ 0700757 京　都 日本大 3

2 133 山地　大介 ﾔﾏｼﾞ　ﾀﾞｲｽｹ 0401128 香　川 香川県立農業大学校 4

5 117 今西　　薫 ｲﾏﾆｼ　ｶｵﾙ 0600687 鳥　取 朝日大 5

3 103 谷岡　　駿 ﾀﾆｵｶ　ｼｭﾝ 0701435 大　阪 朝日大 6

順位 No. 氏名 ｶﾅ 登録番号 所属 勤務先／学校名

1 5 阿部　拓真 ｱﾍﾞ　ﾀｸﾏ 0701030 宮　城 法政大

2 58 穂苅　大地 ﾎｶﾘ　ﾀﾞｲﾁ 0300641 新　潟 やすらぎの里

3 99 浜地　一徳 ﾊﾏﾁﾞ　ｶｽﾞﾉﾘ 0700757 京　都 日本大

4 133 山地　大介 ﾔﾏｼﾞ　ﾀﾞｲｽｹ 0401128 香　川 香川県立農業大学校

5 117 今西　　薫 ｲﾏﾆｼ　ｶｵﾙ 0600687 鳥　取 朝日大

6 103 谷岡　　駿 ﾀﾆｵｶ　ｼｭﾝ 0701435 大　阪 朝日大

7 166 福沢　涼太 ﾌｸｻﾞﾜ　ﾘｮｳﾀ 0701212 熊　本 日体大

8 147 田尾　駿介 ﾀｵ　ｼｭﾝｽｹ 0700512 高　知 明治大

成年男子 ケイリン最終結果



第47回全国都道府県対抗自転車競技大会
スポーツ祭東京2013 自転車競技リハーサル大会

2012年9月6日〜9日　【トラックレース】立川競輪場【ロードレース】　八王子市・あきる野市・檜原村・奥多摩町

この事業は、競輪の補助を受けて実施しています。
http://ringring-keirin.jp
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20．女子チーム･スプリント－決勝　競技結果

組 H/B ﾁｰﾑ名 No. 氏名 ｶﾅ 登録番号 所属 勤務先／学校名 TIME km/h 順位

6 H 鹿児島 238 前田佳代乃 ﾏｴﾀﾞ　ｶﾖﾉ 0600202 鹿児島 鹿屋体育大 57.730 49.89 1

240 塚越さくら ﾂｶｺﾞｼ　ｻｸﾗ 1000640 鹿児島 鹿屋体育大 日本新記録

5 B 静　岡 216 沼部早紀子 ﾇﾏﾍﾞ　ｻｷｺ 0401349 静　岡 日本ｻｲｸﾙｽﾎﾟｰﾂｾﾝﾀｰ 1:00.559 47.56 2

218 鈴木　奈央 ｽｽﾞｷ　ﾅｵ 1200561 静　岡 星陵高

2 H 東　京 208 濱田　真子 ﾊﾏﾀﾞ　ﾏｷｺ 0200144 東　京 - 1:03.513 45.35 3

209 丸田　　京 ﾏﾙﾀ　ﾐﾔｺ 0500500 東　京 法政大

7 B 香　川 230 竹井　史香 ﾀｹｲ　ﾌﾐｶ 1101527 香　川 津田高 1:04.029 44.98 4

231 石川夢都希 ｲｼｶﾜ　ﾑﾂｷ 1101808 香　川 笠田高

4 H 鳥　取 226 鈴木　　遊 ｽｽﾞｷ　ﾕｳ 0701202 鳥　取 朝日大 1:05.008 44.30 5

227 神庭　睦実 ｶﾝﾊﾞ　ﾑﾂﾐ 0900674 鳥　取 順天堂大

3 B 愛　知 219 小山　千穂 ｺﾔﾏ　ﾁﾎ 1100818 愛　知 桜丘高 1:06.426 43.36 6

220 大谷　杏奈 ｵｵﾀﾆ　ｱﾝﾅ 1200293 愛　知 桜丘高

Commissaires Panel


